

# Sopimus

Mänttä-Vilppulan kaupunki ja Mäntän kuvataiteen ystävät ry.

---

## 1. Sopimuksen tarkoitus, voimaantuminen ja voimassaoloaika

Mäntän kuvataiteen ystävät ry järjestää Mänttä-Vilppulan kaupungissa Mäntän kuvataideviikot vuosina 2025-2028.

Tässä sopimuksessa Mänttä-Vilppulan kaupunki (myöhemmin "kaupunki") ja Mäntän kuvataiteen ystävät ry (myöhemmin "yhdistys") sopivat yhdistyksen toiminta-avustuksesta, markkinointiyhteistyöstä sekä lippu- ja tuotealennuksista liittyen Mäntän kuvataideviikkoihin vuosina 2025-2028.

Sopimus tulee voimaan molempien osapuolten allekirjoitettua sen ja se koskee ajanjaksoa 1.1.2025 - 31.12.2028.

## 2. Toiminta-avustus ja raportointi

Kaupunki maksaa 30.000 euron vuosittaisen toiminta-avustuksen yhdistykselle sen jälkeen, kun kaupunginvaltuusto on ne budjetissaan vahvistanut ja päätös on saanut lainvoiman. Maksu suoritetaan vuosittain yhdessä erässä yhdistyksen toimittamaa laskua vastaan.

Laskutustiedot:

<https://manttavilppula.fi/kunta-ja-osallisuus/talous-hankinnat/laskutustiedot/>

Viitetieto: Kulttuuripalvelut / avustukset

Lisäksi yhdistys sitoutuu toimittamaan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden vastuuviranhaltijalle tilinpäätösasiakirjat aina sääntömääräisen kevätkokouksiensa jälkeen sekä vuosittaiset kävijämäärätiedot.

## 3. Markkinointinäkyvyys

Yhdistys julkaisee Taidekaupunki Mänttä-Vilppulan logon painotuotteissaan ja kotisivuillaan sellaisissa yhteyksissä, joissa ilmoitetaan Mäntän kuvataideviikkoja tukevat tahot.

Yhdistys antaa kaupungille kustannuksetta markkinointikäyttöön näyttelyyn liittyvää materiaalia, kuten valokuvia, mikäli tekijänoikeudet eivät tätä estä. Materiaalin käytöstä sovitaan tapauskohtaisesti erikseen.

Yhdistys ja kaupunki voivat tehdä yhteistä mainontaa, josta sovitaan erikseen.

# Sopimus

Mänttä-Vilppulan kaupunki ja Mäntän kuvataiteen ystävät ry.

---

## 4. Mäntän kuvataideviikkojen kutsut, kausikortit ja näyttelykirjat

Yhdistys postittaa Mäntän kuvataideviikkojen vuosittaista avajaiskutsua kaupungin toimittaman yhteistyökumppanilistan mukaisesti (max. 100 kappaletta).

Kaupunki voi tarvittaessa ostaa käyttöönsä Mäntän kuvataideviikkojen kausikortteja ja näyttelykirjoja 30 % alennuksella kunkin vuoden voimassa olevista arvonlisäverollisista hinnoista. Kaupungille hankittavien kausikorttien ja näyttelykirjojen määrästä sovitaan vuosittain erikseen.

## 5. Koululaisvierailut

Yhdistys sitoutuu toiminta-avustusta vastaan päästämään Mänttä-Vilppulan perusopetuksen sekä Mäntän lukion oppilasryhmät opettajineen ilmaiseksi elokuussa Mäntän kuvataideviikkojen näyttelyyn ryhmänä, osana opetusta näyttelyn aukioloaikoina. Kaupunki sitoutuu omalta osaltaan tiedottamaan vierailumahdollisuudesta ja aukioloajoista kouluille. Koululaisvierailut Kuvataideviikoilla ovat osa kaupungin kulttuurikasvatusohjelmaa.

## 6. Vastuu vahingosta

Kumpikin sopijapuoli vastaa toisen sopijapuolen omaisuudelle tai toiminnalle aiheutuneesta vahingosta, joka nimenomaisesti on johtunut sopijapuolen sopimusrikkomuksesta, tahallisesta teosta, huolimattomuudesta tai laiminlyönnistä.

Kumpikaan sopijaosapuoli ei vastaa toiselle sopijapuolelle aiheutuneesta välillisestä vahingosta kuten näyttely- tai tuotantoon liittyvien tuottojen poisjäämisestä, tilaisuuksien ohjelmamuutoksista tai muusta epäsuorasta vahingosta.

## 7. Tapahtuman peruuntuminen poikkeustilanteissa

Mikäli tapahtuman vuosittainen toteutus peruuntuu sopimuskauden aikana erityisissä poikkeustilanteissa (esim. pandemia, luonnonmullistus tai vastaava katastrofi), niin vuosittaisesta avustuksesta sovitaan ensisijaisesti neuvottelemalla sopimustoimijoiden kesken. Lopullisen päätöksen avustuksen määrästä tällaisessa erityisessä poikkeustilanteessa tekee kaupungin lautakunta tai hallintotoimija, jonka päätösvaltaan avustusmääräraha kuuluu.

## 8. Sopimuksen purkaminen

Sopijapuoli on oikeutettu purkamaan tämä sopimus, mikäli toinen sopijapuoli syyllistyy olennaiseen sopimusrikkomukseen eikä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa saatuaan sitä koskevan kirjallisen kehotuksen ole korjannut sopimusrikkomustaan.

# Sopimus

Mänttä-Vilppulan kaupunki ja Mäntän kuvataiteen ystävät ry.

---

## 9. Riitojen ratkaisu

Tähän sopimukseen ja sen tulkintaan sovelletaan Suomen lakia. Tämän sopimuksen rikkomista tai purkamista ja myös vahingonkorvauksia koskevat riidat sopijapuolten välillä ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Mikäli neuvotteluratkaisuun ei päästä, riita ratkaistaan Pirkanmaan kärjäoikeudessa.

## 10. Sopimuksen siirtäminen

Sopijapuoli ei ilman toisen osapuolen kirjallista suostumusta ole oikeutettu kokonaan tai osittain siirtämään tätä sopimusta tai siihen perustuvia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan kolmannelle osapuolelle.

## 11. Aiemmat sopimukset

Tämä sopimus korvaa kaikki aiemmat sopimukset Mänttä-Vilppulan kaupungin ja Mäntän kuvataiteen ystävät ry:n välillä. Aiempien sopimusten ja sitoumusten voimassaolo päättyy 31.12.2024.

## 12. Muutokset ja lisäykset

Sopimukseen tai sen liitteisiin tehdyt muutokset tai lisäykset tulevat osapuolia sitoviksi ainoastaan, mikäli muutokset tai lisäykset on tehty kirjallisesti ja kumpikin osapuoli on ne allekirjoittanut.

Tässä sopimuksessa on kolme (3) sivua ja sitä on tehty kaksi kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

## 13. Allekirjoitukset

Mänttä-Vilppula \_\_\_\_.\_\_\_\_.2024

Mänttä-Vilppulan kaupunki

Mäntän kuvataiteen ystävät ry.

---

Anne Heusala  
kaupunginjohtaja

---

Sampsa Virkajärvi  
toiminnanjohtaja

---

Kari Tolonen  
sivistysjohtaja

---

Leea Sultani  
puheenjohtaja